[image: image1.jpg]

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  24.04.2025 г.                                                                                                                  № 357
О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района  от 28.07.2011  № 83 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район»
          В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области
         РЕШИЛА:
         1. Внести в Решение Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район» (далее - Решение) следующие изменения:
         1) в наименовании, преамбуле, пункте 1 Решения слова «муниципального образования Кривошеинский район» заменить на слова «муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области»;
         2) в приложении к Решению слова по тексту «муниципального образования Кривошеинский район» заменить на слова в соответствующем падеже «муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Районные вести" и разместить  на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно- телекоммуникационной  сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политике.
 Председатель Думы Кривошеинского района

           В.В. Нестеров
Глава Кривошеинского района

А.Н. Коломин
PAGE